bilgiler, babasının Refi-i Kâlâyî (d.1760-ö.1823) olduğu ve babasının vefatından on

üç sene sonra vefat eden annesinin Zübeyde Hanım olduğu ve kendisinin dışında

İsmail Rıza adında bir kardeşinin olduğu babasının yani Refi-i Kâlâyî’nin

Divân’ındaki şu tarihlerden çıkarabilir.

Ref-i Kâlâyî 1212 (1797-1798) yılında doğan ilk oğlu İsmail Rıza için:

"İsm ü mahlas mevlid-i târîḫdir İsmâîl Rızâ

Gûşına tekbîr ile nâmın koyup Didim Refîèi 1212

Besmele ile toġdı/İsmaîl Rızâ"

1212 1212

1216 (1801-1802) tarihinde doğan diğer oğlu Ahmed Münîb’in doğumu için

ise:

"Muècem ü mühmel dü-târîḫ oldı mısra’da Refiè

Fer virip bu dehre toġdı nev-sürȗr Ahmed Münîb 1216"

1
Mehmed Süreyya, Sicill-i Osmanî, İstanbul, 1986